

REKAPITULACE STAVBY

příloha č.1 ke smlouvě č. 6440-4

Kód: 6440-0112-2023-16
Stavba: Stavební oprava provozní budovy v 3. BR Letiště Čáslav

KSO: Místo:		CC-CZ: Datum:	13. 2. 2023
Zadavatel:		IC: DIČ:	
Uchazeč: Vyplň údaj		IC: DIČ:	Vyplň údaj Vyplň údaj
Projektant:		IC: DIČ:	
Zpracovatel:		IC: DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 471 806,36
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 471 806,36	309 079,34
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			1 780 885,70
	v	CZK	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0112-2023-16

Stavba: Stavební oprava provozní budovy v 3. BR Letiště Čáslav

Místo: Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 471 806,36	1 780 885,70	
1	Stavební úpravy budovy	1 471 806,36	1 780 885,70	STA

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

příloha č.1 ke smlouvě č. 6440-0112-2023-16

Stavba: Stavební oprava provozní budovy v 3. BR Letiště Čáslav

Objekt: **1 - Stavební úpravy budovy**

Místo: Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 471 806,36

HSV - Práce a dodávky HSV 965 477,75

1 - Zemní práce 53 567,47

2 - Zakládání 146 292,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 400,00

5 - Komunikace pozemní 3 670,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 924,50

61 - Úprava povrchů vnitřních 174 527,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 162 161,76

94 - Lešení a stavební výtahy 6 217,40

96 - Bourání konstrukcí 82 957,74

98 - Demolice a sanace 140 806,79

997 - Přesun sutě 152 589,71

998 - Přesun hmot 29 362,05

PSV - Práce a dodávky PSV 506 328,61

766 - Konstrukce truhlářské 70 432,95

767 - Konstrukce zámečnické 39 790,80

783 - Dokončovací práce - nátěry 58 910,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 337 194,82

SOUPIS PRACÍ

příloha č.1 ke smlouvě č. 6440-0112-2023-16

Stavba:

Stavební oprava provozní budovy v 3. BR Letiště Čáslav

Objekt:

1 - Stavební úpravy budovy

Místo:

Datum: 13. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 471 806,36

D HSV Práce a dodávky HSV

965 477,75

D 1 Zemní práce

53 567,47

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	10,480		
	VV		"odvodňovací žlab" 52,4*0,2			10,480	
	VV		Součet			10,480	
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,480		
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	10,480		
4	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	18,864		
	VV		10,48*1,8			18,864	
	VV		Součet			18,864	
	D	2	Zakládání				
5	K	222111114	Rychlostní diamantové vrtání průměru do 56 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	9,800		
	VV		"kotvení hlavy mikropilot do stávajícího zdiva" 0,7*2*7			9,800	
	VV		Součet			9,800	
6	K	224311114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	21,000		
	VV		"pro injektáž" 3,0*7			21,000	
	VV		Součet			21,000	
7	K	283111112	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	14,000		
	VV		"hladká část" 2,0*7			14,000	
	VV		Součet			14,000	
8	K	283111122	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část manžetová, průměru přes 80 do 105 mm	m	7,000		
	VV		"kořenová část" 1,0*7			7,000	
	VV		Součet			7,000	
9	K	283131112	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	7,000		
10	K	153812111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli od 16 do 20 mm, délky přes 0,4 do 3,0 m	kus	14,000		
	VV		"kotvení hlavy mikropilot do stávajícího zdiva" 14			14,000	
	VV		Součet			14,000	
11	K	282601122	Injektování s jednoduchým obturátorem nebo bez obturátoru sestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	10,000		
12	M	14011064	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x8,0mm	m	21,000		
	VV		3,0*7			21,000	
	VV		Součet			21,000	
13	M	58521113	cement portlandský CEM I 52,5MPa	t	0,490		
	VV		"objemová hmotnost 1,32 t/m3"				
	VV		3,14*0,075*0,075*21,0*1,32			0,490	
	VV		Součet			0,490	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace	m	12,000		
	D	5	Komunikace pozemní				
15	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	52,430		
	VV		"lože pod žlaby" 74,9*0,7		52,430		
	VV		Součet		52,430		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
16	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	46,900		
	VV		"D01" (3,2+1,8+3,2)*2		16,400		
	VV		"D02" (0,9+0,6)*2*2		12,000		
	VV		"D04" (3,3+2,65+3,3)*2		18,500		
	VV		Součet		46,900		
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				
17	K	611325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	444,100		
	VV		"mč.1.01" 9,16		9,160		
	VV		"mč.1.02" 60,75		60,750		
	VV		"mč.1.03" 11,39		11,390		
	VV		"mč.1.04" 11,13		11,130		
	VV		"mč.1.05" 11,44		11,440		
	VV		"mč.1.06" 3,05		3,050		
	VV		"mč.1.07" 7,42		7,420		
	VV		"mč.1.08" 11,04		11,040		
	VV		"mč.1.09" 8,41		8,410		
	VV		"mč.1.10" 1,5		1,500		
	VV		"mč.1.11" 1,34		1,340		
	VV		"mč.1.12" 34,46		34,460		
	VV		"mč.1.13" 54,25		54,250		
	VV		"mč.1.14" 16,56		16,560		
	VV		"mč.1.15" 20,75		20,750		
	VV		"mč.1.16" 33,32		33,320		
	VV		"mč.1.17" 17,7		17,700		
	VV		"mč.1.18" 17,7		17,700		
	VV		"mč.1.19" 17,82		17,820		
	VV		"mč.1.20" 17,82		17,820		
	VV		"mč.1.21" 17,82		17,820		
	VV		"mč.1.22" 18,18		18,180		
	VV		"mč.1.23" 10,54		10,540		
	VV		"mč.1.24" 20,17		20,170		
	VV		"mč.1.25" 10,38		10,380		
	VV		Součet		444,100		
18	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	1 280,717		
	VV		"mč.1.01" (3,4+2,65+3,4)*3,28-3,36-1,8+0,75-1,6+0,75-0,54+0,36		25,556		
	VV		"mč.1.02" (32,94+1,8)*2*3,28-8,69-2,5*2-1,6*11-1,2-1,4*2-1,8+0,6+2,63		194,034		
	VV		"mč.1.03" (3,88+2,88)*2*3,28-1,6-4,32+1,2		39,626		
	VV		"mč.1.04" (3,88+2,88)*2*3,28-1,6*2-4,32+1,2		38,026		
	VV		"mč.1.05" (3,88+2,89)*2*3,28-1,6-4,32+1,2		39,691		
	VV		"mč.1.06" (2,63+1,18)*2*3,28-1,2-1,4*2-(0,7+0,8+0,6)*1,4		18,054		
	VV		"mč.1.07" (2,88+3,6)*2*1,68+1,35*0,4*4+2,6*0,4*2		26,013		
	VV		"mč.1.08" (2,88+3,98)*2*1,28+0,9*1,28*6		24,474		
	VV		"mč.1.09" (3,98+2,88)*2*3,28-1,2*2-4,32+1,2-2,1		37,382		
	VV		"mč.1.10" (0,9+1,6)*2*1,68		8,400		
	VV		"mč.1.11" (1,18+1,15)*2*1,88		8,761		
	VV		"mč.1.12" (5,81+5,9)*2*3,28-4,32*2+1,2*2-2,5*2		65,578		
	VV		"mč.1.13" (8,82+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*4+0,78*3,1*2-4,32*3+1,2*3-2,5		94,499		
	VV		"mč.1.14" (5,9+2,64)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-2,5		52,882		
	VV		"mč.1.15" (3,71+5,9+1,6)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		71,298		
	VV		"mč.1.16" (5,73+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*4-4,32*2+1,2*2-1,6*2		71,813		
	VV		"mč.1.17" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		55,357		
	VV		"mč.1.18" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		55,357		
	VV		"mč.1.19" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		55,357		
	VV		"mč.1.20" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		55,357		
	VV		"mč.1.21" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		55,357		
	VV		"mč.1.22" (2,94+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+1,2-1,6		55,750		
	VV		"mč.1.23" (3,85+2,93)*2*3,28-4,32+1,2-1,8		39,557		
	VV		"mč.1.24" (5,7+3,73)*2*3,28-4,32*2+1,2*2-1,6*2+1,0*2		54,421		
	VV		"mč.1.25" (2,8+3,73)*2*3,28-4,32+1,2-1,6		38,117		
	VV		Součet		1 280,717		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9						Ostatní konstrukce a práce, bourání	
162 161,76							
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	510,788		
	P		Poznámka k položce: Interiér budovy včetně odvodňovacích prvků okapových chodníků a žlabů před i po dokončení prací.				
	VV		39,75*12,85		510,788		
	VV		Součet		510,788		
20	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	6,000		
21	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	6,000		
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,387		
	P		Poznámka k položce: Včetně vyprofilování nároží napojení žlabu.				
	VV		"obrubníky" 6,0*0,04		0,240		
	VV		"nároží žlabu" 0,7*0,7*0,15*2		0,147		
	VV		Součet		0,387		
23	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	74,900		
24	M	59227029	žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm	m	77,147		
	VV		74,9*1,03		77,147		
	VV		Součet		77,147		
25	K	935112911	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	104,860		
	VV		74,9*0,7*2		104,860		
	VV		Součet		104,860		
26	K	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	kus	6,000		
	VV		"Z06" 6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
27	M	5530.Z06	Z06 - ochrana rohu zdi - hliníkový profil L 40x40 mm dl. 1500 mm	kus	6,000		
D 94						Lešení a stavební výtahy	
28	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	444,100		
	VV		"mč.1.01" 9,16		9,160		
	VV		"mč.1.02" 60,75		60,750		
	VV		"mč.1.03" 11,39		11,390		
	VV		"mč.1.04" 11,13		11,130		
	VV		"mč.1.05" 11,44		11,440		
	VV		"mč.1.06" 3,05		3,050		
	VV		"mč.1.07" 7,42		7,420		
	VV		"mč.1.08" 11,04		11,040		
	VV		"mč.1.09" 8,41		8,410		
	VV		"mč.1.10" 1,5		1,500		
	VV		"mč.1.11" 1,34		1,340		
	VV		"mč.1.12" 34,46		34,460		
	VV		"mč.1.13" 54,25		54,250		
	VV		"mč.1.14" 16,56		16,560		
	VV		"mč.1.15" 20,75		20,750		
	VV		"mč.1.16" 33,32		33,320		
	VV		"mč.1.17" 17,7		17,700		
	VV		"mč.1.18" 17,7		17,700		
	VV		"mč.1.19" 17,82		17,820		
	VV		"mč.1.20" 17,82		17,820		
	VV		"mč.1.21" 17,82		17,820		
	VV		"mč.1.22" 18,18		18,180		
	VV		"mč.1.23" 10,54		10,540		
	VV		"mč.1.24" 20,17		20,170		
	VV		"mč.1.25" 10,38		10,380		
	VV		Součet		444,100		
D 96						Bourání konstrukcí	
82 957,74							
29	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	74,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,865		
	VV		"podkladní beton pod žlabem" 74,9*0,7*0,15			7,865	
	VV		Součet			7,865	
31	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	1,080		
	VV		"D02" 0,9*0,6*2			1,080	
	VV		Součet			1,080	
32	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	14,522		
	VV		"D01" 1,8*3,18			5,724	
	VV		"D04" 2,65*3,32			8,798	
	VV		Součet			14,522	
33	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	444,100		
	VV		"viz. opravovaná omítka" 444,1			444,100	
	VV		Součet			444,100	
34	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 280,717		
	VV		"viz. opravovaná omítka" 1280,717			1 280,717	
	VV		Součet			1 280,717	
D	98		Demolice a sanace				
35	K	985141111	Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm	m	50,000		
	VV		1,0*50			50,000	
	VV		Součet			50,000	
36	K	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	50,000		
37	K	985621211	Spínání objektů lany prostup pro lano přes zeď s vyvrtáním otvoru průměru do 40 mm a jeho vyčištěním včetně zainjektování vrtu cementovou maltou	m	12,400		
	VV		"spodní sepnutí" 4,5+1,7			6,200	
	VV		"horní sepnutí" 4,5+1,7			6,200	
	VV		Součet			12,400	
38	K	985621311	Spínání objektů lany vložení a dodání lana průměru do 20 mm	m	104,800		
	VV		"spodní sepnutí" 7,7*5+13,9*1			52,400	
	VV		"horní sepnutí" 7,7*5+13,9*1			52,400	
	VV		Součet			104,800	
39	M	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	104,800		
	VV		"chránička táhla" 104,8			104,800	
	VV		Součet			104,800	
40	K	985621411	Spínání objektů lany kotevní oblast včetně vysekání, vyčištění a zapravení po vložení lana s kotevní deskou včetně kotevní sady (kotva, objímka, čelisti) rozměru do 300 x 300 x 20 mm	kus	10,000		
	VV		"K1" 10,0			10,000	
	VV		Součet			10,000	
41	K	985621421R	Spínání objektů - kotevní oblast Uč.180 dl.4300 mm + 2x podložka P16 140x300 mm, povrchová úprava	kus	7,000		
	VV		"K2" 7,0			7,000	
	VV		Součet			7,000	
42	K	985621511	Spínání objektů lany napnutí lana průměru do 20 mm	kus	12,000		
	VV		6*2			12,000	
	VV		Součet			12,000	
43	K	985421121	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 2 do 5 mm tloušťka zdiva do 300 mm	m	50,000		
D	997		Přesun sutě				
44	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	59,086		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151				
45	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	59,086		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	586,520		
	VV		(59,086-0,334-0,05-0,05)*10			586,520	
	VV		Součet			586,520	
47	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	17,588		
	VV		58,625*0,3			17,588	
	VV		Součet			17,588	
48	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	41,056		
	VV		58,652*0,7			41,056	
	VV		Součet			41,056	
D	998		Přesun hmot				
49	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	60,791		
			Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017001
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	766		Konstrukce truhlářské				
50	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	2,000		
	VV		"D02" 2			2,000	
	VV		Součet			2,000	
51	M	6110.D02	D02 - okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo rozm.900x600 mm, pákový ovladač	m2	1,080		
	VV		"D02 okna do 1.07 a 1.08" 0,9*0,6*2			1,080	
52	K	766660461	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000		
			Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660461
	VV		"D01" 1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
53	M	61140510	D01 - dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem do otvoru 1800x3180 mm vč. nerez kování, oboustraného madla, válečkový zámek s cylindrickou bezpečnostní vložkou, mechanické stavěče, samozavírač, prahová lišta nerez, bezpečnostní třídy RC2	m2	5,724		
			Poznámka k položce: Dveře i nadsvětlík budou zaskleny izolačním dvojsklem, neprůhledné s bezpečnostní fólií. Součinitel prostupu tepla dveří min. UN,20 = 1,2 W/m2K. Kování pro prostory s vysokou frekvencí používání veřejnosti 3. objektová třída dle normy DIN EN 1906				
	VV		1*5,724 'Přepočtené koeficientem množství			5,724	
54	K	766660481	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem	kus	1,000		
			Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660481
	VV		"D04" 1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
55	M	61140508	D04 - dveře dvoukřídle plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem a bočními díly do otvoru 2650x3320 mm vč. nerez kování, oboustraného madla, válečkový zámek s cylindrickou bezpečnostní vložkou, mechanické stavěče, samozavírač	m2	8,798		
			Poznámka k položce: Jednoduché zasklení s bezpečnostní fólií. Kování pro prostory s vysokou frekvencí používání veřejnosti 3. objektová třída dle normy DIN EN 1906				
	VV		2,65*3,32"D04 zádveří 1.01"			8,798	
56	K	766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	54,000		
	VV		"dveře jednokřídle" 21*2			42,000	
	VV		"dveře dvoukřídle" 3*2*2			12,000	
	VV		Součet			54,000	
57	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,562		
			Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				39 790,80
58	K	767612911	Oprava a údržba oken seřízení kovového/plastového okna <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Seřízení obsahuje nastavení, promazání kování, kontrola těsnosti - mj = 1 kus křídla</i>	kus	47,000		
	P		"D03a" 23*2		46,000		
	VV		"D03b" 1		1,000		
	VV		Součet		47,000		
59	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	32,780		
	VV		"D01" 3,2+1,8+3,2		8,200		
	VV		"D02" (0,9+0,6)*2*2		6,000		
	VV		"D04" (3,32+2,65+3,32)*2		18,580		
	VV		Součet		32,780		
60	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	14,200		
	VV		"D01" 3,2+1,8+3,2		8,200		
	VV		"D02" (0,9+0,6)*2*2		6,000		
	VV		Součet		14,200		
61	K	767832102	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu	m	4,800		
	VV		"Z01" 4,8		4,800		
	VV		Součet		4,800		
62	K	767834112	Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, přípevněného svařováním	m	2,500		
63	M	5530.Z01	Z01 - požární žebřík s bezpečnostním košem dl.4800 mm vč. finální povrchové úpravy a uzamykatelné zábrany	kus	1,000		
64	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000		
	VV		"drobné kovové předměty fasády" 50,0		50,000		
	VV		Součet		50,000		
65	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,050		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
66	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	38,800		
	VV		"zárubně" 1,0*24+2,0*3		30,000		
	VV		"stávající kovové dveře se zárubní" (0,85*2,0*2+1,0)*2		8,800		
	VV		Součet		38,800		
67	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	38,800		
68	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	38,800		
69	K	783606811	Odstranění nátěrů z otopných těles článkových obroušením	m2	15,900		
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně potrubních rozvodů. Zhruba 10% plochy.</i>				
	VV		"radiátory" 0,5*0,2*2*620,0		124,000		
	VV		"rozvody" 35,0		35,000		
	VV		Součet		159,000		
	VV		159*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,900		
70	K	783601421	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových očištění ometením	m2	159,000		
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně potrubních rozvodů.</i>				
71	K	783601327	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů článkových odmaštěním rozpouštědlovým	m2	159,000		
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně potrubních rozvodů.</i>				
72	K	783614111	Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický	m2	15,900		
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně potrubních rozvodů.</i>				
	VV		159*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,900		
73	K	783617111	Krycí nátěr (email) otopných těles článkových jednonásobný syntetický	m2	159,000		
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně potrubních rozvodů.</i>				
74	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	103,828		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: S06, S10</i>				
VV			"mč.1.01" (3,4+2,65+3,4)*1,2-1,9-1,08+0,36-0,96+0,36		8,120		
VV			"mč.1.02" (32,94+1,8)*2*1,2-1,9-1,5*2-0,96*11-0,72-0,84*2+0,6		66,116		
VV			"mč.1.04" (3,88+2,88)*2*1,2-0,96*2		14,304		
VV			"mč.1.05" (3,88+2,89)*2*1,2-0,96		15,288		
VV			Součet		103,828		
75	K	783801505	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím	m2	103,828		
76	K	783813131	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	103,828		
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: S06</i>				
VV			"mč.1.01" (3,4+2,65+3,4)*1,2-1,9-1,08+0,36-0,96+0,36		8,120		
VV			"mč.1.02" (32,94+1,8)*2*1,2-1,9-1,5*2-0,96*11-0,72-0,84*2+0,6		66,116		
VV			"mč.1.04" (3,88+2,88)*2*1,2-0,96*2		14,304		
VV			"mč.1.05" (3,88+2,89)*2*1,2-0,96		15,288		
VV			Součet		103,828		
77	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	103,828		
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: S06</i>				
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
78	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	413,550		
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele. V dodávce pouze montáž a demontáž.</i>				
79	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	62,000		
			Online PSC				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171111				
			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele. V dodávce pouze montáž a demontáž. Zakrytí obložení, obkladů, oken, dveří atd.</i>				
80	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 609,641		
VV			"mč.1.01" (3,4+2,65+3,4)*2,08		19,656		
VV			"mč.1.02" (32,94+1,8)*2*2,08		144,518		
VV			"mč.1.03" (3,88+2,88)*2*3,28-4,32+4,0		44,026		
VV			"mč.1.04" (3,88+2,88)*2*2,08-4,32+4,0		27,802		
VV			"mč.1.05" (3,88+2,89)*2*2,08-4,32+4,0		27,843		
VV			"mč.1.06" (2,63+1,18)*2*3,28		24,994		
VV			"mč.1.07" (2,88+3,6)*2*1,68		21,773		
VV			"mč.1.08" (2,88+3,98)*2*1,28+0,9*1,28*6		24,474		
VV			"mč.1.09" (3,98+2,88)*2*3,28-4,32+4,0		44,682		
VV			"mč.1.10" (0,9+1,6)*2*1,68		8,400		
VV			"mč.1.11" (1,18+1,15)*2*1,88		8,761		
VV			"mč.1.12" (5,81+5,9)*2*3,28-4,32*2+4,0*2		76,178		
VV			"mč.1.13" (8,82+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*4+0,78*3,1*2-4,32*3+4,0*3		105,399		
VV			"mč.1.14" (5,9+2,64)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		58,182		
VV			"mč.1.15" (3,71+5,9+1,6)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		75,698		
VV			"mč.1.16" (5,73+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*4-4,32*2+4,0*2		80,613		
VV			"mč.1.17" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		59,757		
VV			"mč.1.18" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		59,757		
VV			"mč.1.19" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		59,757		
VV			"mč.1.20" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		59,757		
VV			"mč.1.21" (2,88+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		59,757		
VV			"mč.1.22" (2,94+5,9)*2*3,28+0,4*3,1*2-4,32+4,0		60,150		
VV			"mč.1.23" (3,85+2,93)*2*3,28-4,32+4,0		44,157		
VV			Stěny				
VV			444,1-30,55		413,550		
VV			Strop				
VV			Součet		1 609,641		
81	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 609,641		
82	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 609,641		
83	K	784221101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 609,641		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	90,000		
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784221153				
		P	Poznámka k položce:				
		VV	Stěny				
		VV	"místnost 1.12" 5,8*4*3			69,600	
		VV	"místnost 1.13" (6,2*2+8,8*2)*3			90,000	